CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO nº 71 42018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o
Plenário, INDICA o Senhor Prefeito, a determinar ao setor competente estudos

para alteração no transito para “SENTIDO OU MÃO ÚNICA” na Avenida João
Lemos, trecho que demanda da Avenida Benedito Pereira Aguiar até as imediações
da Escola Estadual Professora Idalina Vianna Ferro, tendo em vista que atualmente
é mão dupla. causando transtornos a moradores e usuários no local.

Lembramos que o objeto da presente
indicação. já foi objeto de abaixo assinado de moradores desta avenida, pleiteando
a realização desse serviço a Prefeitura, porém não atendido até presente data.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2018.

João Luis Munhoz

Vereador

Rubens Pereira dos Santos

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

27 SET. 2018

PROTOCOLO
neo 5a